ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении № 182A/2015 в отношении ООО «Апрель 2012»

05 июня 2015 г.

г. Краснодар

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Краснодарскому краю Виктория Викторовна Оберемок, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 182А/2015, возбужденного в отношении ООО «Апрель 2012» (место нахождения: 350089, г. Краснодар, проспект Чекистов, 34,1; ИНН 2308128039; дата создания юр. лица: 27.02.2007) по части 1 статьи 14.33 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ) по факту нарушения ООО «Апрель 2012» части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в связи с использованием при оформлении аптек, расположенных по следующим адресам:

- г. Краснодар, пр-кт Чекистов, 35;
- г. Краснодар, ул. Атарбекова, 38;
- г. Туапсе, ул. Армавирская, 1;
- г. Абинск, ул. Советов, 128б, обозначения «социальная аптека», являющегося частью фирменного наименования ООО «Социальная Аптека» и его коммерческим обозначением,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- Назначить дело об административном правонарушении № 181А/2015, возбужденное в отношении ООО «Апрель 2012» к рассмотрению на 11.06.2015 в 10 часов 00 минут по адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, 1-й этаж, к. 6.
- 2. В соответствии со статьей 25.2 Кодекса об административных правонарушения Российской Федерации, на рассмотрение дела № 182A/2015, привлечь в качестве потерпевшего ООО «Социальная аптека» (место нахождения: 344065, г. Ростов-на-Дону, ул. Киргизская, 14Б; ИНН 6166075837; ОГРН 1106193005302; дата создания юр. лица: 20.09.2010).
- 3. Явка представителя ООО «Апрель 2012», в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении с надлежащей доверенностью для

участия в рассмотрении дела и документом, удо (паспортом), обязательна.	стоверяющим личность
4. Явка представителя ООО «Социальная аптека» надлежащей доверенностью для участия в расс удостоверяющим личность (паспортом), обязате	мотрении дела и документом,
Заместитель руководителя управления	В.В. Оберемок